
DECYZJA NR 18
PREZESA URZĘDU LOTNICTWA CYWILNEGO

z dnia 25 marca 2013 r.

w sprawie zatwierdzenia zmian struktury przestrzeni powietrznej

Na podstawie art. 21 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 3 lipca 2002 r. – Prawo lotnicze (Dz. U. z 2012 r. poz. 933, 
951 i 1544 oraz z 2013 r. poz. 134) w związku z § 4 ust. 4, § 5 ust. 2 i § 8 ust. 8 rozporządzenia Ministra 
Infrastruktury z dnia 25 listopada 2008 r. w sprawie struktury polskiej przestrzeni powietrznej oraz 
szczegółowych warunków i sposobu korzystania z tej przestrzeni (Dz. U. Nr 210, poz. 1324 oraz z 2012 r. 
poz.784) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się: 

1) wprowadzenie stref czasowo wydzielonych na potrzeby ćwiczeń sił powietrznych „Partnership for Peace 
BALTOPS 13” organizowanych w terminie 10-21 czerwca 2013 r. (EP TSA D102, EP TSA 103, EP 
TSA104, EP TSA 105, EP TSA 106, EP TSA 107, EP TSA 108): 

DZIENNIK URZĘDOWY
URZĘDU LOTNICTWA CYWILNEGO

Warszawa, dnia 26 marca 2013 r.

Poz. 45



Dziennik Urzędowy Urzędu Lotnictwa Cywilnego – 2 – Poz. 45



2) usunięcie strefy czasowo rezerwowanej (TRA 14); 

3) usunięcie strefy czasowo rezerwowanej (TRA 43); 

Dziennik Urzędowy Urzędu Lotnictwa Cywilnego – 3 – Poz. 45



4) wprowadzenie strefy ruchu lotniskowego lotniska Radom (ATZ EPRA): 

5) zmianę klasy przestrzeni strefy kontrolowanej lotniska Zielona Góra (CTR EPZG) z klasy C na klasę D; 

6) zmianę klasy przestrzeni rejonu kontrolowanego lotniska Zielona Góra (TMA EPZG) z klasy C na klasę D.

§ 2. Decyzja wchodzi w życie z dniem 30 maja 2013 r. 

 

Prezes Urzędu Lotnictwa Cywilnego

Piotr Ołowski

Dziennik Urzędowy Urzędu Lotnictwa Cywilnego – 4 – Poz. 45




